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15 października 2019

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 15 PAŹDZIERNIKA

Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  marszałek  Andrzej  Bętkowski  spotkał  się  z
przedstawicielami  placówek  oświatowych  podległych  samorządowi  województwa.

***

Marszałek Andrzej Bętkowski będzie także gościem uroczystości z okazji Dnia Edukacji
Narodowej w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku – Kamiennej (godz. 14.00).

***

Dzisiaj  o  godzinie  17.00  w  Muzeum  Narodowym  –  Dawnym  Pałacu  Biskupów
Krakowskich w Kielcach z udziałem marszałka Andrzeja Bętkowskiego odbędzie się
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Inauguracja Roku Kulturalnego i  Sezonu Artystycznego 2019/2020.  Podczas wydarzenia
uhonorowani zostaną laureaci Świętokrzyskiej Nagrody Kultury. W programie uroczystości
zaplanowano  także  monodram w wykonaniu  Doroty  Landowskiej  pt.  „Stryjeńska.  Let’s
dance, Zofia” oraz otwarcie Galerii Malarstwa Polskiego i Europejskiej Sztuki Zdobniczej w
nowej aranżacji po remoncie.

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach sprawowania mecenatu kulturalnego
każdego  roku  honoruje  osoby,  instytucje,  stowarzyszenia  oraz  zespoły  za  szczególne
dokonania w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony dziedzictwa
narodowego.

Świętokrzyska  Nagroda  Kultury  jest  nagrodą  dwustopniową,  przyznawaną  twórcom  i
animatorom indywidualnie lub grupowo. Nagrody I stopnia przyznawane są za szczególne
osiągnięcia o charakterze międzynarodowym, ogólnopolskim lub za całokształt osiągnięć.
Natomiast  nagrody II  stopnia wręczane są za osiągnięcia mające istotne znaczenie dla
rozwoju życia kulturalnego w województwie świętokrzyskim. Przewidziano także nagrody
honorowe w postaci statuetki.

Wśród  dotychczasowych  laureatów  nagrody  jest  wielu  znakomitych  artystów,  pisarzy,
animatorów kultury, pracowników instytucji kultury czy zespołów artystycznych, których
osiągnięcia są znane także publiczności międzynarodowej.

***

W  Muzeum  im.  Przypkowskich  w  Jędrzejowie  Marek  Bogusławski,  członek  Zarządu
Województwa będzie gościem uroczystości  wręczenia medali  i  nagród dla pracowników
oświaty z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

 


